

PLASTIC SOUP FOUNDATION

Plastic Soup Foundation, plastik kirliliğini durdurma amacıyla çalışmaktadır. Aksi takdirde, gelecek nesiller bu sorunla karşı karşıya kalacaktır. Vakıf, plastik kirliliğini kaynağında durdurmaya odaklanmakta ve bu doğrultuda endüstri ve hükümetlerle işbirliği yapmaktadır. Aynı zamanda, özellikle mikroplastiklerin sağlık risklerine odaklanmaktadır. Plastic Soup Foundation, çocuklar için daha iyi bir gelecek yaratmayı amaçlamaktadır.

UYGULAMA

Plastic Soup Foundation, dünya genelinde plastik etkisini azaltmaya odaklanarak çeşitli yöntemler geliştirir. Bu beş yöntem, insanların plastik kullanımının yol açtığı çeşitli sorunlar hakkında bilinçlenmesini amaçlar.

- **Sağlık:** Vakıf, deniz yaşamındaki plastik kirliliğinin sonuçlarına odaklanarak başladı, ancak zamanla plastik ve eklenen kimyasalların insan sağlığı üzerindeki potansiyel etkileri konusunda daha fazla bilgi edinildi. Bu nedenle Plastic Health Coalition adlı bir ortaklık kuruldu. Bu ortaklık, çevre ve araştırma kuruluşlarının plastik sağlık üzerindeki etkileri konusundaki bilimsel araştırmaları teşvik etmeyi ve sonuçlarını yaymayı amaçlar.
- **Mikroplastikler:** Mikroplastikler konusunda, mikro boncuklar, plastik modası ve pelletler olmak üzere üç alan bulunur. Mikro boncukları azaltmak, ürünlerdeki plastik miktarını azaltmak için bir adımdır. Plastik modası, giysilerin çevreye olan etkisine odaklanır, hem hızlı modayı hem de giysilerin yıkama sürecinin çevresel etkilerini ele alır. Pelletler ise endüstride çeşitli plastik ürünler üretmek için kullanılan 5 milimetreden daha küçük plastik granüllerdir. Vakıf, bu pelletlerin etkilerinden endişe duyar, araştırmalar yapar ve bu sorunla mücadele etmek için hukuki bir yol haritası oluşturur.
- **Çöp:** Plastik bir kez denize ulaştığında temizlenmesi zorlaşır. Bu nedenle vakıf, çöpün denize ulaşmadan önce temizlenmesi için çeşitli programlar yürütür. Dünya Temizlik Günü etkinlikleri düzenler, nehirleri temizlemeye çalışır, çöp toplama etkinliklerini eğlenceli hale getirmek için "plastik avı" adlı bir uygulama kullanır ve denizleri temizlemek için dalgıçlardan oluşan bir ekip kurar.
- **Eğitim:** Vakıf, gençlerin plastik atıkların dünyaya etkisinden haberdar olmalarını amaçlar. Bu amaçla lise, ortaokul, ilkokul ve okul sonrası bakım gibi farklı okul seviyelerinde çalışmalar yürütür. Gençleri çekebilmek için çeşitli materyaller, meydan okumalar ve konuk konuşmacılar kullanır. Bu materyaller, okuldaki çeşitli derslerle ilişkilendirilir.
- **Kendi ayak iziniz:** Vakıf, bir uygulama aracılığıyla plastik kullanımınızı fark etmenizi ve plastik olmayan ürünlere geçiş yapabileceğinizi göstermeye çalışır. Uygulama, 100 soruyla plastik kullanımınızı değerlendirmenize ve düzeltmenize yardımcı olmayı amaçlar.

YARATILAN ETKİ

Plastic Soup Foundation, etkili bir halkla ilişkiler ekibine sahip olan bir kuruluştur. Bu ekip, yarattıkları etki ve geliştirdikleri programlar aracılığıyla açıkça görülebilir. Vakıf, sadece öğretmenlerin değil, öğrencilerin de okullarda bu programları kullanarak bağış kampanyaları düzenlemeye çalıştığı bir çabayı desteklemektedir.

Ancak vakıf sadece kendi tanıtımına odaklanmamaktadır; birçok şirket de bu çabaları desteklemektedir. Bu şekilde, vakıf büyük bir bilinirlik artışı elde etmektedir. Şirketler, Plastic Soup Foundation'ın amaçlarına uygun olarak çeşitli şekillerde destek sağlamakta ve katkıda bulunmaktadır. Bu işbirlikleri, vakfın etkisini ve halka ulaşma potansiyelini artırmaktadır. Ortaklıklar ve sponsorluklar sayesinde, Plastic Soup Foundation'ın mesajı daha geniş bir kitleye ulaşırken toplumda farkındalık

yaratma potansiyeli de artmaktadır. Böylece, vakfin çalışmaları daha fazla destekçi kazanır ve amacı olan plastik kirliliğine karşı mücadelede daha büyük bir etki yaratır.

DETAYLI BİLGİ

- İnternet sitesi: <https://www.plasticsoupfoundation.org/>
- Resim:



- Video: <https://www.youtube.com/user/PlasticSoupFound/videos>

- Sosyal Medya:

Facebook: <https://www.facebook.com/plasticsoupfoundationnl/>

Twitter: <https://twitter.com/plasticsoupfoun>

Instagram: <https://www.instagram.com/plasticsoupfoundation/>

Linkedin: <https://www.linkedin.com/company/plastic-soup-foundation/>